

Mattecentrum Stockholm

Valberedningens förslag 2025



Valberedningen föreslår följande personer till föreningens förtroendeposter:

- **Ordförande:** Marie Salamon
- **Ledamöter:** Love Eklund , Marie Segerberg, Zeshen Bao, Endale Ketefo, Axel Bäckström
- **Internrevisor:** Björn Enflo

Förslag till beslut:

- Att anta valberedningens förslag på styrelse för Mattecentrum Stockholm.
- Att anta valberedningens förslag på suppleanter för Mattecentrum Stockholm.
- Att anta valberedningens förslag på internrevisor för Mattecentrum Stockholm.

Presentation av de föreslagna kandidaterna:

Marie Salamon (ordförande):

Marie har deltagit som volontär sedan 2017 och är projektledare för Mattecentrum Stockholm Syd sedan vårterminen 2018. Hon har varit engagerad i styrelsen i flera år, och vill fokusera på att göra Mattecentrum mer känt bland elever i Stockholm.

Love Eklund (ledamot):

Love startade som volontär under hösten 2018, men har funnits i Mattecentrums kretsar sedan gymnasietiden då han bland annat använde matteboken.se flitigt. Efter att ha börjat på universitetet upptäckte han möjligheten att engagera sig som läxhjälpare och kände då att just Mattecentrum låg väldigt nära hans egna idéer. Love har varit ordförande senaste åren och kandiderar nu som ledamot.

Marie Segerberg (ledamot):

Marie bor i Solna och jobbar som konsult inom digital transformation, där hon rådgör företag i den omställning som behövs mot ett mer digitalt samhälle. Marie är medlem i Mattecentrum sedan flera år och har suttit i styrelsen sedan 2021.

Zeshen Bao (ledamot):

Zeshen blev medlem i Mattecentrum i februari 2017. I nuläget går Zeshen sitt tredje år på Teknisk fysik vid KTH. Han har tidigare jobbat som Studdybuddy och övningsassistent på KTH. Mattecentrum har varit till stor hjälp, något han är väldigt tacksam för. Zeshen har suttit i Mattecentrums styrelse i ett år.

Endale Ketefo

Endale har en bakgrund inom universitet runtom i världen och har även arbetat som matematik, kemi och naturvetenskapslärare i Sverige i många år. Han är intresserad av samhällsfrågor och naturvetenskap.

Axel Bäckström

Axel går på gymnasiet men har redan en gedigen erfarenhet av föreningsliv. Han sitter i styrelsen för elevkåren på sin gymnasieskola och har även varit engagerad i elevkårer på nationell nivå. Han har också startat flera startupföretag under sin studietid.

Björn Enflo (internrevisor):

Björn har varit volontär hos Mattecentrum sedan 2014. Han har i främsta hand deltagit på räknestugorna i Alby och på Globala Gymnasiet, men har även hoppat in som reserv där det behövts på andra räknestugor. Björn har en fil. Mag. i matematisk statistik och jobbar till vardags med marknadsundersökningar. Björn sökte aktivt efter möjligheter att engagera sig i Mattecentrum och har tjänstgjort som internrevisor för Mattecentrum Stockholm sedan 2018.